ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

от 10.09.2024 № 3084 «О внесении изменений в

перечень главных администраторов доходов

бюджета Зеленодольского муниципального

района на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района № 3368 от 03.11.2023»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 05.07.2024 №101н «О внесении изменений в приказ

Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 №80н «Об

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов)»», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан от 10.09.2024 № 3084 «О

внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Зеленодольского муниципального района на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района № 3368 от 03.11.2023 (с изменениями

№ 3907 от 07.12.2023)» следующие изменения:

в пункте 2 дату «с 1 января 2024 года» заменить датой «с 01 сентября 2024

года».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Аппарата Совета ЗМР

разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского муниципального

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 3111 от 13.09.2024. Исполнитель: Дёгтева О.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.09.2024 10:08